
Niebo z widokiem na Drogę Mleczną!
Autor tekstu: Maciej Psyk

Reklama płatna

Usługi hotelarskie i gastronomiczne, organizacja imprez masowych i turystyki 
pielgrzymkowej, sześć tysięcy lat doświadczenia! SUPERPROMOCJA! Życie wieczne 
gratis!

W centrum  Galaktyki  jak  teleskopem sięgnąć  rozpościerają  się  wspaniałe  widoki  na 
miliony  układów gwiezdnych,  kwazarów i  supernowych.  W tym jednym z  najpiękniejszych 
zakątków  Uniwersum znajduje  się  siedziba  firmy  „Niebo"  ze  100% kapitałem  boskim.  Od 
powstania świata czyli sześciu tysięcy lat przybywają tu truposze z naszej — najwspanialszej — 
oraz innych pomniejszych galaktyk spędzić u nas życie wieczne. Obsługujemy różnych klientów 
— żyjących pod wodą, w atmosferze, o budowie molekularnej opartej na siarce i krzemie, z 
planet o grawitacji od 1 do 132 N*m/s², ale zawsze najchętniej witamy w naszych progach 
Ziemian. Z naszych usług skorzystało już ponad pół tryliona klientów! U nas każdy znajdzie coś 
dla siebie! 

Zapewniamy:
-  brak  chorób; 
—  brak  śmierci; 
—  brak  zmarszczek  i  obwisłych  piersi; 
—  bujne  włosy  i  płaski  brzuch; 
—  brak  walki  o  awans  w  hierarchii  społecznej; 
— nie wymagamy umiejętności czytania i pisania! 

Oferujemy:
-  dla  męczenników  —  pokoje  z  widokiem  na  Drogę  Mleczną;
— wynajem grzeszników z firmy „Piekło S.A." do celów rozrywkowych, np. palenie na stosie, 
miażdżenie  rąk  w  imadle,  polewanie  smołą; 
- szereg atrakcji sadomaso: ucinanie piersi świętej Agacie sekatorem, obrzynanie genitaliów 
Orygenesowi,  biczowanie  do  krwi,  kłucie  prącia,  wieszanie  ciężarów  na  mosznie; 
-  darmowe  pigułki  zwiększające  strach  przed  seksualnością,  wiedzą  i  odmiennością; 
—  cenzurę  wszystkiego; 
— pielgrzymki Ojca Świętego co pół roku.

Warunki  przyjęcia: 
Brak jakiejkolwiek aktywności seksualnej, należenie do Kościoła rzymskokatolickiego, dbanie o 
jego  materialne  potrzeby,  mile  widziany  fanatyzm.  Po  szczegóły  zgłoś  się  do  najbliższego 
proboszcza. 

Serdecznie  zapraszamy! 
Prezes Zarządu IHWH
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Autorem tej witryny jest Michał Przech, zwany niżej Autorem. 
Właścicielem witryny są Mariusz Agnosiewicz oraz Autor. 

Żadna część niniejszych opracowań nie może być wykorzystywana w celach 
komercyjnych, bez uprzedniej pisemnej zgody Właściciela, który zastrzega sobie 

niniejszym wszelkie prawa, przewidziane
w przepisach szczególnych, oraz zgodnie z prawem cywilnym i handlowym, 

w szczególności z tytułu praw autorskich, wynalazczych, znaków towarowych 
do tej witryny i jakiejkolwiek ich części. 

Wszystkie strony tego serwisu, wliczając w to strukturę katalogów, skrypty oraz inne 
programy komputerowe, zostały wytworzone i są administrowane przez Autora. 

Stanowią one wyłączną własność Właściciela. Właściciel zastrzega sobie prawo do 
okresowych modyfikacji zawartości tej witryny oraz opisu niniejszych Praw Autorskich 

bez uprzedniego powiadomienia. Jeżeli nie akceptujesz tej polityki możesz nie 
odwiedzać tej witryny i nie korzystać z jej zasobów. 

Informacje zawarte na tej witrynie przeznaczone są do użytku prywatnego osób 
odwiedzających te strony. Można je pobierać, drukować i przeglądać jedynie w celach 

informacyjnych, bez czerpania z tego tytułu korzyści finansowych lub pobierania 
wynagrodzenia w dowolnej formie. Modyfikacja zawartości stron oraz skryptów jest 

zabroniona. Niniejszym udziela się zgody na swobodne kopiowanie dokumentów 
serwisu Racjonalista.pl tak w formie elektronicznej, jak i drukowanej, w celach innych 

niż handlowe, z zachowaniem tej informacji. 

Plik PDF, który czytasz, może być rozpowszechniany jedynie w formie oryginalnej,
w jakiej występuje na witrynie. Plik ten nie może być traktowany jako oficjalna 

lub oryginalna wersja tekstu, jaki zawiera. 

Treść tego zapisu stosuje się do wersji zarówno polsko jak i angielskojęzycznych 
serwisu pod domenami Racjonalista.pl, TheRationalist.eu.org oraz Neutrum.eu.org. 

Wszelkie pytania prosimy kierować do redakcja@racjonalista.pl
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